Página 1 de 1
Serviço Social Autônomo PalcoParaná

Rua XV de Novembro, nº 971
800.60-000 – Curitiba – Paraná

EDITAL Nº 01/19 – ANEXO IV

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO E HABILITAÇÃO

À

Comissão Eleitoral,

Ref.: Processo nº 15.575.917-8 – Eleição para Representante dos Empregados ao

Conselho de Administração do PalcoParaná.

Senhor Presidente da Comissão Eleitoral,

Requeiro inscrição e habilitação para participar do pleito de escolha de membro

do Conselho Administrativo do Serviço Social Autônomo PalcoParaná, conforme

Regulamento, Edital e atos da Comissão Eleitoral, que declaro conhecer.

NOME:

MATRÍCULA: (número de cadastro disposto na relação de eleitores)

NOME A CONSTAR NA CÉDULA:

CARGO:

Nestes Termos, Pede deferimento.

Curitiba, Paraná, em ___ de fevereiro de 2019.

___________________________________________

Postulante

58
20

Inserido ao protocolo 15.575.917-8 por: Gehad Ismail Hajar em: 07/02/2019 11:41. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 07/02/2019 14:03. Assinado por: Paula de
Oliveira e Sousa em: 07/02/2019 15:19. Assinado por: RICARDO MOLTER em: 07/02/2019 14:28. Assinado por: Gehad Ismail Hajar em: 07/02/2019 15:23. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 1ee8f07300564df7d52b8dad4b598f78